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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11907023A

2. Data e Regjistrimit 07/07/2021
3. Emri i Subjektit Laser Dermatology Clinic
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/07/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/07/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Asim Zeneli, Pallati 12, Kati 
2, Apartamenti 4 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kabinet mjekesor per vizita dermatologjike. Sherbime ne 

fushen e estetikes , sherbime  ne specialitete te ndryshme 
mjekesore, vizita,  konsulta, kontrolle mjekesore, 
ekzaminime etj. Shitje e produkteve dhe pajisjeve kozmetike. 
Import  eksport te cdo produkti dhe paisjesh : kozmetik, 
estetike ,mjekesore ,sanitar  perfshire dhe pajisje per trajtime 
estetike. Ofrim kurse te lira  profesionale me eksperte te 
specializuar,  te kete edhe keshillime  nga ana e specialisteve 
te tjere, te jape me qira  pjeserisht  ose teresisht te treteve ose 
shoqerive  te tjera estetike ambientet  e veta perfshire ketu 
edhe pajisjet, te kryeje kurse perditesimi  dhe perfeksionimi  
ne dege te ndryshme te estetikes ne pergjithesi, te organizoje 
konferenca ne ceshtje profesionale,  te lidhe kontrata 
keshillimi   me eksperte te specializuar, te organizoje kurse 
formimi dhe perditesimi   profesional,  duke perdorur 
subjekte te afte per kete qellim. Bashkepunim me shoqeri te 
ndryshme, shqiptare dhe te huaja, qe kane objekt te njejte 
apo te perafert me ate te kesaj shoqerie ...  Aktivitetet  e 
listuara me siper do te  zhvillohen ne respektim te 
legjislacionit ne fuqi  ne lidhje me aktivitetet profesionale,  
aktivitete  konference, kurse formimi etj. 
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Kristiana Stefani10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/09/2021                Deri: 23/09/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BlerinaZeneli Gjinolli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Laser Dermatology Clinic
E-Mail: keti.kavaja77@gmail.com  
Telefon: 0692215869  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-733415-07-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-794465-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 23.09.2021 ku është vendosur: 
Ndryshim administratori. Largim Keti Kavaja dhe emërim Kristiana Stefani. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kristiana Stefani")                      Nga data 
"23/09/2021             Ne daten "23/09/2026
eshte larguar administratori:            ("Keti Kavaja")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B24427AC-70F5-471F-B0EC-4881931C17A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54CF5680-4AD7-4699-B91E-F66AEDA0312F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3A15740-B575-4197-8AAA-82CCC067F18F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3A15740-B575-4197-8AAA-82CCC067F18F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60E79EF7-5077-423E-B4D2-CBBE1B83EAA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1562F12A-040B-4F64-B620-DC1F6E4E12EC
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Datë: 10/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


